АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	09.08.2018
	№ 335-1

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 18.10.2017 № 353
В связи с кадровыми изменениями администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации Лихославльского района от 18.10.2017 № 353 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по землепользованию и застройке на территории МО «Лихославльский район» Тверской области» (в редакции постановления от 16.11.2017 № 389) следующие изменения:

слова «Антропова Г. Н. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации Лихославльского района» заменить словами «Козлов А. В. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации Лихославльского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова